[image: image1.wmf]
	Câmara Municipal de Londrina

Estado do Paraná

EMENDA Nº 137 A

REDAÇÃO DO VENCIDO EM 1º TURNO AO

 PROJETO DE LEI Nº 172/2010

(modificativa)

Dê-se ao parágrafo 3º do artigo 185 da Redação do Vencido em 1º Turno ao Projeto de Lei nº 172/2010, a seguinte redação:

“Art. 185 . . .

§ 3º. Os resíduos deverão ser acondicionados em sacos plásticos, caixas de papelão, ou, ainda, dentro de latões, que servirão como recipientes para acondicionar o lixo até o despejo nos caminhões, devendo os mesmos serem recolocados nos locais em que se encontravam para serem reutilizados, podendo a CMTU-LD,  definir outras formas de acondicionamento, os quais deverão ser depositados no passeio, em dias e horários determinados.”

Sala das Sessões,  7 de outubro de 2011.

LENIR DE ASSIS

                                                                    VEREADORA

[image: image1.wmf]